Совет Городского поселения Чишминский поссовет
муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ
от 16 августа 2019 года № 53

О разделе автодороги по ул.Революционная р.п. Чишмы Чишминского района Республики Башкортостан для дальнейшей передачи в собственность Республики Башкортостан

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;  Федерального закона от 08.11.2007 № 257 ФЗ (ред. от 02.08.2019) «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

Совет Городского поселения Чишминский поссовет муниципального районаЧишминский район  Республики Башкортостан решил:

	1. Автомобильную дорогу с кадастровым номером 02:52:000000:8574 общей протяженностью 5083 м. в р.п. Чишмы Чишминского района Республики Башкортостан разделить на две части:
протяженностью  - 2846 м. и  протяженностью  - 2237 м.
2. Обнародовать данное решение на информационном стенде в здании Администрации Городского поселения Чишминский поссовет по адресу: Республики Башкортостан, Чишминский  район, р.п. Чишмы, ул. Кирова, д. 58 Чишминский поссовет и в сети «Интернет» на официальном сайте www.chishmy.info.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Администрации Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан.

Председатель Совета
Городского поселения
Чишминский поссовет
	                                                    		                             А.А. Рафиков